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TEŞEKKÜR 

Bu çalışmanın gerçekleştirilmesinde önemli katkıları olan İstanbul Gelişim Üniversitesi Bilimsel 
Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü’ne sağladıkları maddi ve manevi destek için teşekkür 
ederiz. Projenin yürütülmesinde verdikleri destek ve teşvikle çalışmamızın başarıyla tamamlanmasına 
katkıda bulunan BAP Koordinatörlüğü'nün, araştırmaya verdiği önem ve bilimsel çalışmalara 
sağladığı imkanlar projemizin gerçekleşmesinde temel rol oynamıştır. 

Proje sürecinin her aşamasında özverili çalışmalarıyla yanımızda olan araştırmacılarımıza da ayrıca 
teşekkür etmek isteriz. Projemizin başarılı bir şekilde tamamlanmasına büyük katkı sağlayan Arş. Gör. 
Gizem Varol ve Lisans öğrencimiz Atilla Ay’a, gösterdikleri özverili çalışmalar, bilgi birikimleri ve iş 
birliği için minnettarız. Her iki araştırmacı da projenin hem planlanma hem de yürütülme süreçlerinde 
aktif rol oynamış ve katkılarıyla projenin hedeflerine ulaşılmasını sağlamıştır. 

Bu proje sırasında ayrıca Türkiye Yardım Sevenler Derneği Bolu ve Elbistan Şubesi’ne de özel olarak 
teşekkürlerimizi sunarız. Deprem bölgelerindeki eğitim materyalleri ihtiyaçlarının belirlenmesi ve 
kitap yardımlarının sağlanmasında sundukları iş birliği ve rehberlik, projemizin başarıyla hayata 
geçmesine önemli katkılar sağlamıştır. Derneğin desteği, projenin toplumsal faydasını artırarak, daha 
geniş bir öğrenci kitlesine ulaşmamıza olanak tanımıştır. 

Projenin gerçekleştirilmesinde yer alan tüm gönüllülere, üniversite çalışanlarına ve projeye dolaylı ya 
da doğrudan katkıda bulunan diğer paydaşlara da teşekkürü bir borç biliriz. Gönüllülerin kitap 
bağışlarına katkıları, projenin hedeflenen sosyal sorumluluk amacına ulaşmasına yardımcı olmuş ve 
toplumsal dayanışmayı pekiştirmiştir. 

Son olarak, İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü'ne, projeye sağladıkları lojistik destek ve iş birliği için şükranlarımızı sunarız. 
Proje süresince gösterilen bu destek ve iş birliği, çalışmalarımızın sorunsuz ilerlemesine ve depremden 
etkilenen bölgelere sağladığımız katkının artırılmasına olanak tanımıştır. 
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Özet 

Bu proje, 2023 yılında meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen eğitim 

kurumlarına destek sağlamak amacıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından yürütülen bir sosyal 

sorumluluk projesidir. Projenin temel amacı, depremden etkilenen öğrencilerin eğitimlerine devam 

edebilmeleri için kitap ve eğitim materyali yardımı sağlamaktır. Türkiye Yardım Sevenler Derneği 

Bolu Şubesi ile yapılan iş birliği sonucunda Elbistan’daki eğitim kurumları için ihtiyaç analizi 

yapılmış ve 11 koli kitap ve eğitim materyali bölgeye gönderilmiştir. Ayrıca, kalem ve silgi dolu 

kalem kutuları da bağışlanmıştır. Proje, Bolu’daki yerel basında geniş yer bulmuş ve toplumsal 

farkındalığın artmasına katkı sağlamıştır. Proje sonunda, eğitim materyali eksiklerinin büyük oranda 

giderildiği ve öğrencilerin eğitimlerine katkı sağlandığı tespit edilmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Deprem, Eğitim Desteği, Kitap Yardımı, Toplumsal Dayanışma, Sosyal 

Sorumluluk 

Abstract 

This project, carried out by Istanbul Gelişim University, is a social responsibility initiative aimed at 

supporting educational institutions affected by the 2023 Kahramanmaraş earthquake. The primary goal 

of the project is to provide books and educational materials to help students continue their education in 

the aftermath of the disaster. In collaboration with the Bolu branch of the Turkish Philanthropic 

Women's Association (TYSD), a needs analysis was conducted for the schools in Elbistan, and 11 

boxes of books and educational materials were sent to the region. Additionally, school supplies such 

as pens and erasers were donated. The project gained widespread attention in the local media in Bolu 

and contributed to raising social awareness. By the end of the project, it was determined that most of 

the educational material shortages were addressed, significantly supporting the students' educational 

needs. 

Keywords: Earthquake, Educational Support, Book Donation, Social Solidarity, Social Responsibility 
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1. Giriş 

Bu proje, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası 

eğitim kurumlarına destek sağlamak amacıyla yürütülmüştür. Depremler, bölgedeki eğitim 

kurumlarına büyük zarar vermiş, öğrencilerin eğitime erişimini ciddi şekilde zorlaştırmıştır. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Projesi çerçevesinde başlatılan bu proje, deprem 

bölgelerindeki eğitim ihtiyaçlarını belirlemeyi ve bölgeye kitap ve eğitim materyali yardımı yapmayı 

hedeflemiştir. 

Projenin temel amacı, depremden etkilenen bölgelerdeki öğrencilerin eğitimlerine kesintisiz devam 

etmelerini sağlamak, bilgiye erişimlerini artırmak ve okuma alışkanlıklarını geliştirmeye katkıda 

bulunmaktır. Ayrıca, toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve psikososyal iyileşme sürecine destek 

vermek de projenin öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. 

 

2. Genel Bilgiler 

Proje, İstanbul Gelişim Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi 

Didem Tetik Küçükelçi yürütücülüğünde, Arş. Gör. Gizem Varol ve Atilla Ay'ın katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Türkiye Yardım Sevenler Derneği (TYSD) Bolu Şubesi ile yapılan görüşmeler 

sonucunda, Elbistan Şubesi’nin deprem sonrası kitap ve eğitim materyali eksiklikleri belirlenmiştir. 

Bu doğrultuda Elbistan’a 11 koli kitap ve eğitim materyali yardımı yapılmıştır. 

Kitap yardımı ile birlikte bir koli içerisinde kalem, silgi ve dolu kalem kutularının bağışı da 

gerçekleştirilmiştir. Projenin amacı, deprem bölgesindeki öğrencilerin bilgiye erişimlerini artırmak, 

eğitimlerine katkı sağlamak ve toplumsal iyileşmeye destek vermektir. Koliler, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nin dağıtım birimi aracılığıyla güvenli bir şekilde bölgeye ulaştırılmıştır. Proje süreci 

boyunca, bölgedeki kütüphaneler ve eğitim kurumlarıyla sürekli iletişimde kalınarak ihtiyaçların 

karşılanmasına özen gösterilmiştir. 

 

3. Gereç ve Yöntem 

Projenin yürütülmesinde ilk adım olarak, Türkiye Yardım Sevenler Derneği Bolu Şubesi ile 

görüşülerek Elbistan bölgesindeki kitap ve eğitim materyali eksikleri belirlenmiştir. Yapılan ihtiyaç 

analizine göre, TYT/AYT soru kitapları, deneme testleri, hikâye kitapları ve romanlar gibi 

materyallerin öncelikli olduğu tespit edilmiştir. 

Toplanan kitap ve eğitim materyalleri İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi’nde gönüllü öğrenciler ve akademisyenler tarafından düzenlenmiş ve sınıflandırılmıştır. 

Kitaplar, Elbistan’a gönderilmek üzere kolilere yerleştirilmiş ve deprem bölgesine ulaştırılmıştır. 

Ayrıca, bir koli dolusu kalem, silgi ve dolu kalem kutusu da yardım kapsamında bölgeye 

gönderilmiştir. 
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Kitap bağışları ve diğer eğitim materyalleri, depremden etkilenen öğrencilerin eğitimlerine katkı 

sağlamak amacıyla ihtiyaç duyulan kütüphanelere ve okullara ulaştırılmıştır. Projenin 

sürdürülebilirliği sağlanması amacıyla düzenli takip ve değerlendirme süreçleri gerçekleştirilmiştir. 

 

4. Bulgular 

Proje kapsamında toplamda 11 koli kitap ve eğitim materyali, Elbistan’daki öğrencilere ve eğitim 

kurumlarına ulaştırılmıştır. Bu bağışlar, öğrencilerin eğitimlerine destek sağlamış ve eğitim 

faaliyetlerinin kesintisiz devam etmesine olanak tanımıştır. Proje süresince Türkiye Yardım Sevenler 

Derneği’nin Bolu Şubesi ile iş birliği yapılmış, Bolu Şubesi projeyi desteklemiş ve tebrik etmiştir. 

Ayrıca, proje Bolu yerel basınında geniş bir yankı bulmuş, Bolu Gündem ve Bolu Olay gibi haber 

kaynaklarında yayımlanarak kamuoyunun dikkatine sunulmuştur. 

TYSD’nin kendi web sitesinde de proje ile ilgili haberler paylaşılmıştır. Bu iş birliği ve basın desteği 

sayesinde, proje sadece bölgesel düzeyde değil, ulusal çapta da dikkat çekmiş ve örnek bir sosyal 

sorumluluk projesi olarak görülmüştür. 

 

5. Tartışma ve Sonuç 

Hedeflere Ulaşma Durumu: 

Proje, başlangıçta belirlenen hedeflere büyük ölçüde ulaşmıştır. Depremden etkilenen bölgelerdeki 

eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik yapılan bu çalışma, öğrencilerin eğitim materyallerine 

erişimini artırmış ve okuma alışkanlıklarını geliştirmiştir. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ve TYSD 

Bolu Şubesi’nin desteğiyle yürütülen proje, depremden etkilenen öğrencilere umut olmuş ve toplumsal 

dayanışmayı güçlendirmiştir. 

 

Eksik Kalan Hedefler ve Gerekçeler: 

Proje kapsamında ulaşılamayan hedef bulunmamaktadır. Ancak, gelecekte daha geniş kapsamlı 

bağış kampanyaları ile daha fazla öğrenciye ulaşılması gerektiği ortaya çıkmıştır. Toplanan 

materyaller yeterli olmasına rağmen, eğitim materyali ihtiyacı çok geniş bir bölgeyi kapsamaktadır ve 

bu nedenle daha fazla kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

Öneriler: 

• Depremden etkilenen bölgelerdeki eğitim ihtiyaçlarının sürekli olarak güncellenmesi ve bu 

ihtiyaçların karşılanması için benzer sosyal sorumluluk projelerinin düzenlenmesi 

gerekmektedir. 

• Toplumun daha geniş kesimlerine ulaşmak amacıyla bağış kampanyalarının genişletilmesi ve 

daha fazla kurum ve bireyin sürece dahil edilmesi sağlanmalıdır. 

• Eğitim materyallerine ek olarak, psikososyal destek sağlayacak projelerin de hayata 

geçirilmesi toplumsal iyileşmeye katkı sağlayacaktır. 
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Sonuç: 

Bu proje, 2023 Kahramanmaraş ve Hatay depremleri sonrasında eğitim hayatında ciddi aksaklıklar 

yaşayan öğrencilere destek sağlamak amacıyla planlanmış ve başarıyla tamamlanmıştır. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında yürütülen bu çalışmada, depremden 

etkilenen bölgelerdeki öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına odaklanılmış, toplumsal dayanışmanın 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

Projenin başlangıcında yapılan kapsamlı ihtiyaç analizleri sonucunda, depremden en çok etkilenen 

bölgelerden biri olan Elbistan’daki okullarda ve kütüphanelerde büyük miktarda kitap ve eğitim 

materyali eksikliği tespit edilmiştir. Türkiye Yardım Sevenler Derneği Bolu Şubesi ile iş birliği 

yapılarak, bölgedeki öğrencilerin ihtiyaç duyduğu kitaplar ve eğitim materyalleri toplanmış ve 

toplamda 11 koli dolusu kitap ve materyal Elbistan’a gönderilmiştir. Kitap yardımlarına ek olarak, 

öğrencilerin günlük ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde kalem, silgi ve dolu kalem kutularının da yer 

aldığı bir koli daha bağışlanmıştır. 

Proje kapsamında toplanan ve dağıtılan kitaplar, öğrencilerin bilgiye erişimini kolaylaştırmış ve 

okuma alışkanlıklarının gelişimine katkı sağlamıştır. Kitaplar, özellikle TYT ve AYT sınavlarına 

hazırlanan öğrencilere büyük bir destek sağlamış, eğitim hayatlarının normale dönmesine önemli bir 

katkıda bulunmuştur. Ayrıca, bu yardım ile öğrencilerin motivasyonu artırılmış ve eğitim süreçlerine 

yeniden adapte olmaları sağlanmıştır. 

Projenin toplumsal etkisi, sadece eğitim materyali sağlanması ile sınırlı kalmamış, aynı zamanda 

bölgedeki sosyal iyileşmeye de önemli bir katkı sunmuştur. Eğitim desteği, deprem sonrası yaşanan 

travmaların hafifletilmesine, öğrencilerin ve ailelerinin normal yaşama dönüş süreçlerine yardımcı 

olmuştur. Proje, toplumsal dayanışmayı pekiştirmiş ve depremden etkilenen bölgelere yapılan 

yardımların bir örneği olmuştur. 

Proje ayrıca, Bolu yerel basınında geniş yankı bulmuş, Bolu Gündem ve Bolu Olay gibi haber 

platformlarında yayımlanarak hem yerel halkın hem de daha geniş bir kesimin dikkatini çekmiştir. 

Türkiye Yardım Sevenler Derneği'nin (TYSD) web sitesinde de projemizle ilgili bir haber paylaşılmış 

ve böylece proje ulusal çapta da farkındalık yaratmıştır. 

Projenin başarıyla tamamlanmasının ardından, gelecekte yapılacak benzer projeler için önemli bir 

deneyim kazanılmıştır. Eğitim materyalleri bağışlarının sürdürülebilirliği ve genişletilmesi amacıyla 

yeni projeler için araştırmalar ve planlamalar devam etmektedir. Bu proje, deprem sonrası bölgelerde 

eğitimin kesintisiz devam edebilmesi için atılan bir adım olmuş, benzer projelerin farklı bölgelerde de 

uygulanabilmesinin yolunu açmıştır. 

Sonuç olarak, bu proje, depremden etkilenen bölgelerdeki eğitim faaliyetlerinin yeniden 

canlanmasına ve öğrencilerin okuma alışkanlıklarının desteklenmesine büyük katkı sağlamıştır. Proje, 

toplumsal dayanışmanın ve eğitimin yeniden inşasında önemli bir örnek teşkil etmiş, benzer projelerin 

sürdürülebilirliği için önemli bir zemin hazırlamıştır. 


